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Barbie Cutie Reveal Kalendarz
adwentowy HJX76

Cena 241,52 zł

Numer katalogowy 290627652

Kod producenta 0194735097586

Kod EAN 0194735097586

Opis produktu
Kalendarz adwentowy Barbie(R) Cutie Reveal kryje mnóstwo sekretów aż 24! Z Kalendarzem adwentowym Barbie(R) Cutie
Reveal dzieci mogą obchodzić sezon świąteczny z Barbie(R). Otwórz ten zimowy zestaw i ciesz się oczekiwaniem na Święta
razem z Barbie. Każdego dnia odkrywasz nową niespodziankę: urocze mięciutkie ubranka, minizwierzątka i mnóstwo
akcesoriów do zimowych opowieści. Wystylizuj lalkę za pomocą rękawiczek, szalika, nauszników lub futerka. Ciesz się zimową
zabawą i wymyślaj własne mroźne opowieści. Lalka nie stoi samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się
różnić.Odliczaj dni do Świąt z 24 uroczymi niespodziankami w jednym zestawie. Kalendarz adwentowy Barbie(R) Cutie Reveal
z lalką dostarczy Ci mnóstwa zachwytów. Dzieci będą świetnie się bawić, codziennie odkrywając nową zimową niespodziankę.

Pierwszego dnia odsłoń wygląd lalki Barbie(R), a później znajdź kostium srebrzystego błyszczącego renifera i śliczne zimowe
stroje.

Otwieraj kolejne przegródki, aby znaleźć zimowe ubranka i dodatki, takie jak rękawiczki i buciki. Uzupełnij strój lalki ozdobą na
głowę, biżuterią i kolejnymi akcesoriami. Twórz własne urocze stylizacje, dowolnie łącząc elementy.

Odsłoń też więcej zimowych niespodzianek: 2 minizwierzątka z akcesoriami i oczami, które można otwierać i zamykać za
pomocą ciepłej i zimnej wody

Zachwycaj się zimową krainą z dodatkowymi elementami do zabawy, takimi jak aparat, kubek, śniegowce i ciasteczka
świąteczne.

Kalendarz adwentowy Barbie(R) Cutie Reveal to doskonały prezent dla dzieci od 3 roku życia, które mogą dowolnie łączyć
elementy znalezione w 24 okienkach.

awartość: 1 lalka Barbie(R) Cutie Reveal i 24 elementy. Lalka nie stoi samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się
różnić.
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